
Pag. 1 di 3 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

     Rep. 1178 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 193 del 17-04-2014 
(n. 618 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria  per l’esercizio del commercio sul pubblico demanio, anno 

2014. 
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato 
il P.E.G. , approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-
2015;   

VISTO che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO il successivo Decreto del Ministero dell’Interno 13 febbraio 2014, pubblicato sulla G.U. n. 
43 del 21.02.2014, con il quale il predetto termine è stato ulteriormente differito al 30 aprile 2014; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTA  la L.R. n. 135 del 23/12/99 – “ Norme e modalità dell’esercizio del commercio al 

dettaglio su aree pubbliche nel territorio della Regione Abruzzo”, e succ. m. e int.; 
VISTO il Regolamento Comunale disciplinante il commercio su aree pubbliche rientranti nel 

demanio marittimo approvato con delibera del C.C. n. 17 del 17/02/2010; 
VISTA la delibera della G.M. n. 262 del 30/12/2013 con la quale si è approvato il numero delle 

autorizzazioni /nulla osta per l’esercizio di commercio sul demanio marittimo da rilasciare 
per l’anno 2014 e le modalità di esercizio, con  l’approvazione del bando e schema 
domanda;  

DATO ATTO  che a seguito di detto bando, sono pervenute al protocollo dell’Ente, n. 8 domande 
per ottenere il relativo NULLA OSTA; 

VISTA la graduatoria stilata in base ai criteri stabiliti dal citato avviso; 
 

DETERMINA 
 

1) Approvare la graduatoria delle ditte richiedenti il NULLA OSTA, valido per l’anno 2014,  
     per l’esercizio del commercio sul pubblico demanio marittimo, così come da atto allegato 
     che forma parte  integrante e sostanziale della presente determinazione; 

    2)  Rilasciare specifico NULLA OSTA, così come previsto dalla delibera di G.M. n. 262/2013, 



Pag. 2 di 3 

valido  per l’anno 2014, alle prime 5 ( cinque) ditte, per il settore non alimentare, secondo 
la graduatoria redatta e allegata; 

3)  Ritenere non ammissibili, sulla base dell’istruttoria eseguita, le seguenti istanze: 
a. LAFSAHI Abdeljalil, in quanto la richiesta è conforme al bando (stata presentata 

senza bollo);  
b. DIOURI Mustapha, in quanto non è conforme al bando ( non è stato allegato il 

documento di identità).  

 
 
 

IL COMPILATORE 

a.l. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pag. 3 di 3 

 
 

 CITTA’  di  O RTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

___________________________________________________________________________________ 
 
Allegato alla determina n. 193 DEL 17/04/2014 
 
 
 

  
    GRADUATORIA SOGGETTI  PER  IL RILASCIO DEL NULLA OSTA PER L’ESERCIZIO DEL   

COMMERCIO AMBULANTE SU DEMANIO PUBBLICO - ANNO 2014   

 PROT DATA NOMINATIVO CITTA' NASCITA 
DATA 

NASCITA RESIDENZA REG. NAVIGAZ.

1 4271 17/02/2014    SARR BAYE   SAGUATTA ( Senegal) 05/01/1963  Montesilvano via Lago di Bomba ORD. 69/2012

2 4273     17/02/2014  
 
   SARR BABACAR   NDAMEKHOB ( Senegal) 06/06/1972   Pescara c.so V. Emanuele  n. 352 ORD. 69/2012

3 4504 18/02/2014    SARR THIERNO   LOUGA ( Senegal) 01/01/1951   Pescara- C.so V. Emanuele 352   ORD. 69/2012 

4 4681 20/02/2014   HAMASSI AHMED  MED AHMED ( Marocco) 01/01/1976   Afragola – Via Setola 6   ORD. 69/2012

5 6440 07/03/2014 ANAIBAR LARBI BENI MESKINE ( Marocco)  01/01/1964  La Spezia – via del Molo 90  ORD. 69/2012 

6 7050 14/03/2014 FAIZ MUSTAPHA SETTAT ( Marocco) 01/01/71 Anzio – via Pirandello 1 ORD. 69/2012
 

5361  25/02/2014  LAFSAHI ABDELJALIL  OULED BOUALI ( Marocco) 01/01/1987 Orsogna c.so Umberto 1  
Manca firma e
sulla domanda

5780 28/02/2014    DIOURI MUSTAPHA OULAD SAID ( Marocco) 03/07/1982 Montesilvano via Lugano 13 
Manca documento 
identità 

       
  

 

Attività tecniche e produtt

 


